- ג. חמישה חודשי מאסר, אותו לא ירצה אלא אם יעבור עבירה של הפרת הוראה חוקית או תקיפה תוך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר.

לתשומת לב שב"ס הערתי, ביחס לאפשרות לשלב את הנאשם בהליך שיקומי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ז חשוון תשע"ז, 28 נובמבר 2016, במעמד הצדדים.